2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________
№ ________
ст-ца Переясловская

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими,  в целях принятия их на учет, в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, постановлением администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 19 июня 2013 года № 129 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими,  в целях принятия их на учет, в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А Компаниец обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 2 июля 2012 года № 114 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими,  в целях принятия их на учет, в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района В.Н. Сидоренко.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин